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REF. VIG21928

790 000 € Takvåning - Såld
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 145m² terrass till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  36970
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ÖVERBLICK

Fantastisk takvåning till salu i Portonovo, Galicien med en
unik layout, fantastisk utsikt över havet och bergen, som
ligger bara några meter från Canelas Beach.

Detta fantastiska takvåning med en privat U-formad terrass på 145 m² med utsikt över
havet i Portonovo-området, är en unik bit i området.

Byggnaden går tillbaka till 2008, med finish och material av god kvalitet och ett bra
bostadsläge bara meter från den vackra vita sandstranden i Canelas.

Det drar nytta av en god orientering med sin privata U-formade terrass med
fantastisk utsikt över Silgar, områden, Caneliñas och Canelas-stranden, för att inte
tala naturligt ljus från morgontiden hela dagen samt de vackra solnedgångarna.

När du kommer in i takvåningen välkomnas du av en entré, som ger tillgång till alla
områden. Du har köket utrustat med apparater av god kvalitet. Den öppna matsalen
och vardagsrummet med direkt tillgång till den privata U-formade terrassen.
Terrassen har massivt Iroko träbelägg, en utomhusjacuzzi för tre personer, en rostfri
grillgrill, utomhusdusch, stenplantare med varierad vegetation och automatisk
bevattning, och en rostfritt stål pergola med glaserat tak och ljusa Markilux
motoriserade markiser och spänd duk att täcka en yta på cirka 50 m². För att inte
nämna den fantastiska utsikten. Utemöblerna är av Gandía Blasco med vitt nautiskt
läder.

I sovrummet hittar du två sovrum med dubbelsäng och ett badrum fullt möblerade
och förberedda med helt nya med högkvalitativa material och mycket noggrant
design.

Fastigheten har också två parkeringsplatser med två lagringsytor på 25 m², som kan
rymma upp till fyra bilar.

Den här egenskapen skulle vara lämplig för en familj eller par som vill njuta av
sommarlovet i detta område eller för investerare att hyra den ut som turistlägenhet
under högsäsongen eftersom det är en av de mest eftertraktade
sommaravteckningarna i Galicien.

lucasfox.se/go/vig21928

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Jacuzzi, Garagem privada, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larm, Inbyggda garderober, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats,
Centraldammsugare, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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